

YZCG-DLG2024033

禹州市农业农村局2024年新建烟叶电能烤房项目（不见面开标）评标公示

（招标编号：YZCG-DLG2024033）

公示结束时间：2024年07月03日

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南农先锋科技股份有限公司，投标报价：339.250000万元，质量：/，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第2名：青岛海尔空调电子有限公司，投标报价：341.000000万元，质量：/，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第3名：河南昊立智能科技有限公司，投标报价：345.450000万元，质量：/，工期/交货期/服务期：45天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南农先锋科技股份有限公司)的项目负责人：李克峰/；

中标候选人(青岛海尔空调电子有限公司)的项目负责人：齐子霞/；

中标候选人(河南昊立智能科技有限公司)的项目负责人：李宗泽/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南农先锋科技股份有限公司)的资格能力条件：合格；

中标候选人(青岛海尔空调电子有限公司)的资格能力条件：合格；

中标候选人(河南昊立智能科技有限公司)的资格能力条件：合格；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南农先锋科技股份有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(青岛海尔空调电子有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(河南昊立智能科技有限公司)的评标情况：/；

标段(包)[002]第二标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:成都佳达农业科技发展有限公司,投标报价:407.400000万元,质量:/,工期/交货期/服务期:45天;

中标候选人第2名:青岛海尔空调电子有限公司,投标报价:411.000000万元,质量:/,工期/交货期/服务期:45天;

中标候选人第3名:山东朗进科技股份有限公司,投标报价:415.800000万元,质量:/,工期/交货期/服务期:45天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(成都佳达农业科技发展有限公司)的项目负责人:韩璐/;

中标候选人(青岛海尔空调电子有限公司)的项目负责人:齐子霞/;

中标候选人(山东朗进科技股份有限公司)的项目负责人:尹航/;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(成都佳达农业科技发展有限公司)的资格能力条件:合格;

中标候选人(青岛海尔空调电子有限公司)的资格能力条件:合格;

中标候选人(山东朗进科技股份有限公司)的资格能力条件:合格;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(成都佳达农业科技发展有限公司)的评标情况:/;

中标候选人(青岛海尔空调电子有限公司)的评标情况:/;

中标候选人(山东朗进科技股份有限公司)的评标情况:/;

标段(包)[003]第三标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:许昌佳宸热能科技有限公司,投标报价:475.300000万元,质量:/,工期/交货期/服务期:45天;

中标候选人第2名：四川良仕农业科技有限公司，投标报价：489.930000万元，质量：/，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第3名：青岛海尔空调电子有限公司，投标报价：480.200000万元，质量：/，工期/交货期/服务期：45天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(许昌佳宸热能科技有限公司)的项目负责人：王会友/；

中标候选人(四川良仕农业科技有限公司)的项目负责人：孙静/；

中标候选人(青岛海尔空调电子有限公司)的项目负责人：齐子霞/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(许昌佳宸热能科技有限公司)的资格能力条件：合格；

中标候选人(四川良仕农业科技有限公司)的资格能力条件：合格；

中标候选人(青岛海尔空调电子有限公司)的资格能力条件：合格；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(许昌佳宸热能科技有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(四川良仕农业科技有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(青岛海尔空调电子有限公司)的评标情况：/；

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑（加盖单位公章并法定代表人签字），

按照《政府采购质疑和投诉办法》的有关规定，已质疑的供应商可以依法向监督部门提起书面投诉。由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件提交。逾期提交或未按照要求提交的书面投诉将不予受理。

三、其他

评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

第一标段

第一中标候选人：河南农先锋科技股份有限公司

统一社会信用代码：91410100785068821H

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街55号A座431-437室

联系人：李克峰 联系电话：15333852227

投标报价：小写：3392500.00 元 大写：叁佰叁拾玖万贰仟伍佰元整

第二中标候选人：青岛海尔空调电子有限公司

统一社会信用代码：91370211713728210Q

地址：青岛经济技术开发区海尔开发区工业园

联系人：齐子霞 联系电话：13073785603

投标报价：小写：3410000.00元 大写：叁佰肆拾壹万元整

第三中标候选人：河南昊立智能科技有限公司

统一社会信用代码：91411000MA44F8W3XY

地址：河南省许昌市城乡一体化示范区魏武大道与隆昌大道交叉口深圳鼎晟（
许昌）高新产业园 D2 楼-1

联系人：李宗泽 联系电话：13938779030

投标报价：小写：3454500.00元 大写：叁佰肆拾伍万肆仟伍佰元整

第二标段

第一中标候选人：成都佳达农业科技发展有限公司

统一社会信用代码：9151013258756471X9

地址：成都市新津工业园区A区鹤林路223号

联系人：韩璐 联系电话：15008438919

投标报价：小写：4074000.00元 大写：肆佰零柒万肆仟元整

第二中标候选人：青岛海尔空调电子有限公司

统一社会信用代码：91370211713728210Q

地址：青岛经济技术开发区海尔开发区工业园

联系人：齐子霞 联系电话：13073785603

投标报价：小写：4110000.00元 大写：肆佰壹拾壹万整

第三中标候选人：山东朗进科技股份有限公司

统一社会信用代码：91371200720796633G

地址：山东省济南市莱芜高新区九龙山路 006 号

联系人：尹航 联系电话：18663409813

投标报价：小写：4158000.00元 大写：肆佰壹拾伍万捌仟元整

第三标段

第一中标候选人： 许昌佳宸热能科技有限公司

统一社会信用代码：91411000MA46NKMW15

地址：河南省许昌市魏武大道与隆昌路交汇东南5G创新应用产业园内D9栋厂房

联系人：王会友 联系电话：18697373977

投标报价：小写：4753000.00元 大写：肆佰柒拾伍万叁仟元整

第二中标候选人：四川良仕农业科技有限公司

统一社会信用代码：915101075564324078

地址：成都市武侯区武侯大道铁佛路106号附4号

联系人：孙静 联系电话：18230724583

投标报价：小写：4899300.00元 大写：肆佰捌拾玖万玖仟叁佰元整

第三中标候选人：青岛海尔空调电子有限公司

统一社会信用代码：91370211713728210Q

地址：青岛经济技术开发区海尔开发区工业园

联系人：齐子霞 联系电话：13073785603

投标报价：小写：4802000.00元 大写：肆佰捌拾万零贰仟元整

六、采购人授权评标小组确定成交人情况

第一标段：

(一) 成交人名称：河南农先锋科技股份有限公司

(二) 统一社会信用代码：91410100785068821H

(三) 地址：河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街55号A座431-437室

(四) 联系人：李克峰 联系方式：15333852227

(五) 成交金额：小写：3392500.00 元

大写：叁佰叁拾玖万贰仟伍佰元整

第二标段：

(一) 成交人名称：成都佳达农业科技发展有限公司

(二) 统一社会信用代码：9151013258756471X9

(三) 地址：成都市新津工业园区A区鹤林路223号

(四) 联系人：韩璐 联系方式：15008438919

(五) 成交金额：小写：4074000.00元 大写：肆佰零柒万肆仟元整

第三标段：

(一) 成交人名称：许昌佳宸热能科技有限公司

(二) 统一社会信用代码：91411000MA46NKMW15

(三) 地址：河南省许昌市魏武大道与隆昌路交汇东南5G创新应用产业园内D9
栋厂房

(四) 联系人：王会友 联系方式：18697373977

(五) 成交金额：小写：4753000.00元 大写：肆佰柒拾伍万叁仟元整

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中共禹州市农业农村局机关纪委。

五、联系方式

招 标 人：禹州市农业农村局

地 址：禹州市禹王大道29号

联 系 人：郭先生

电 话：0374-8609611

电子邮件： /

招标代理机构：建基工程咨询有限公司

地 址：河南省郑州市管城回族区正商向阳广场a座1401

联 系 人：刘女士

电 话：15303996356

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

YZCG-DLG2024033 禹州市农业农村局2024年新建烟叶电能烤房项目 (不见面开标) 评标公示

一、项目概况

(一) 项目名称：禹州市农业农村局2024年新建烟叶电能烤房项目（不见面开标）

(二) 采购编号：YZCG-DLG2024033

(三) 招标公告发布日期：2024年6月7日

(四) 开标时间：2024年7月1日8：30

(五) 评标地点：禹州市公共资源交易中心评标三室

(六) 招标方式：公开招标

(七) 采购限价：

第一标段：3500000.00元，第二标段：4200000.00元，第三标段：4900000.00元。

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：开标结束后，采购人依法对投标人资格进行审查。

(十) 招标公告刊登的媒体：《河南省电子招标投标公共服务平台》《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。

二、开标记录及投标报价

第一标段

序号	供应商名称	投标报价(元)	质保期	合同履行
1	安徽中科自动化股份有限公司	3347500.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日
2	云南穗特丰农业科技有限公司	3140000.00	5年	自合同生效之日
3	河南瑞昇金叶烟草装备有限公司	3490000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日
4	江苏奥斯康新能源有限公司	3395000.00	5年	自合同生效之日
5	河南昊立智能科技有限公司	3454500.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日
6	青岛海尔空调电子有限公司	3410000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日
7	中山市爱美泰电器有限公司	3406000.00	7年	自合同生效之日
8	许昌远方工贸有限公司	3395000.00	采购人验收合格之	自合同生效之日

			日起5年	
9	四川省普瑞泽科技有限公司	3444000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日
10	河南农先锋科技股份有限公司	3392500.00	我公司所投产品售后服务保修年限自产品验收合格之日起5年保修期	自合同生效之日

第二标段

序号	供应商名称	投标报价(元)	质保期	合同履行
1	安徽中科自动化股份有限公司	3885000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日
2	云南穗特丰农业科技有限公司	3768000.00	5年	45日历
3	河南瑞昇金叶烟草装备有限公司	4188000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日
4	江苏奥斯康新能源有限公司	4074000.00	5年	自合同生效之日
5	成都佳达农业科技发展有限公司	4074000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日
6	四川省普瑞泽科技有限公司	2400000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日
7	山东朗进科技股份有限公司	4158000.00	采购人验收合格之日起7年	自合同生效之日
8	河南昊立智能科技有限公司	4132800.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日
9	青岛海尔空调电子有限公司	4110000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日
10	中山市爱美泰电器有限公司	4080000.00	7年	自合同生效之日
11	许昌远方工贸有限公司	4074000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日
12	河南农先锋科技股份有限公司	4110000.00	我公司所投产品售后服务保修年限自产品验收合格之日起5年保修期	自合同生效之日

第三标段

序号	供应商名称	投标报价(元)	质保期	合同履行期限
1	安徽中科自动化股份有限公司	4609500.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日起45日历
2	四川良仕农业科技有限公司	4899300.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日起45日历

3	云南穗特丰农业科技有限公司	4396000.00	5年	自合同生效之日起45日
4	许昌佳宸热能科技有限公司	4753000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日起45日
5	河南瑞昇金叶烟草装备有限公司	4886000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日起45日
6	江苏奥斯康新能源有限公司	4753000.00	5年	自合同生效之日起45日
7	河南昊立智能科技有限公司	2905000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日起45日
8	山东朗进科技股份有限公司	4851000.00	采购人验收合格之日起7年。	自合同生效之日起45日
9	青岛海尔空调电子有限公司	4802000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日起45日
10	中山市爱美泰电器有限公司	4760000.00	7年	自合同生效之日起45日
11	四川省普瑞泽科技有限公司	4826500.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日起45日
12	许昌远方工贸有限公司	4753000.00	采购人验收合格之日起5年	自合同生效之日起45日
13	河南农先锋科技股份有限公司	4620000.00	我公司所投产品售后服务保修年限自产品验收合格之日起5年保修期	自合同生效之日起45日

三、资格审查情况

第一标段

序号	通过资格审查的供应商
1	安徽中科自动化股份有限公司
2	云南穗特丰农业科技有限公司
3	河南瑞昇金叶烟草装备有限公司
4	江苏奥斯康新能源有限公司
5	河南昊立智能科技有限公司
6	青岛海尔空调电子有限公司
7	中山市爱美泰电器有限公司
8	许昌远方工贸有限公司
9	四川省普瑞泽科技有限公司
10	河南农先锋科技股份有限公司

序号	未通过资格审查的供应商及原因
1	无

第二标段

序号	通过资格审查的供应商
1	安徽中科自动化股份有限公司
2	云南穗特丰农业科技有限公司
3	河南瑞昇金叶烟草装备有限公司
4	江苏奥斯康新能源有限公司
5	成都佳达农业科技发展有限公司
6	四川省普瑞泽科技有限公司
7	山东朗进科技股份有限公司
8	河南昊立智能科技有限公司
9	青岛海尔空调电子有限公司
10	中山市爱美泰电器有限公司
11	许昌远方工贸有限公司
12	河南农先锋科技股份有限公司
序号	未通过资格审查的供应商及原因
1	无

第三标段

序号	通过资格审查的供应商
1	安徽中科自动化股份有限公司
2	四川良仕农业科技有限公司
3	云南穗特丰农业科技有限公司
4	许昌佳宸热能科技有限公司
5	河南瑞昇金叶烟草装备有限公司
6	江苏奥斯康新能源有限公司

7	河南昊立智能科技有限公司
8	山东朗进科技股份有限公司
9	青岛海尔空调电子有限公司
10	中山市爱美泰电器有限公司
11	四川省普瑞泽科技有限公司
12	许昌远方工贸有限公司
13	河南农先锋科技股份有限公司
序号	未通过资格审查的供应商及原因
1	无

四、详审情况

(一) 符合性审查

第一标段

硬件特征码：除江苏奥斯康新能源有限公司与云南穗特丰农业科技有限公司CPU序号一致外，其余各硬件特征码均不相同，可以进入下步评审。

序号	
1	
2	
3	
4	
序号	
1	安徽中科自动化股份有限公司：售后服务方案无投标企业法人签字（不符合招标文件第四章投
2	云南穗特丰农业科 招标文件要求签署、盖章的”) 2、售后服务方案无投
3	河南瑞昇金叶烟草装备有限公司：售后服务方案无投 标无效)
4	江苏奥斯康新能源有限公司：售后服务方案无投标企业
5	

	字（不符合招标文件第30条投标无效情形“30.1.3投标文件未按招标文件要求签署、盖章的”）
6	售后服务方案的编制需要投标企业法人审核予以签字确认，否则投标无效） 许昌远方工贸有限公司

第二标段

硬件特征码：江苏奥斯康新能源有限公司与云南穗特丰农业科技有限公司CPU序号一致外，其余各硬件特征码均不相同，可以进入下步评审。

序号	
1	成都佳达农业科技发展有限公司
2	
3	
4	
5	
序号	
1	安徽中科自动化股份有限公司：售后服务方案无投标企业法人签字（不符合招标文件第四章投 则投标无效）
2	云南穗特丰农业科技有限公司：1、开标一览表无法定代表 招标文件要求签署、盖章的”）2、售后服务方案无投标企业法人签字（不符合招标文件第四 认，否则投标无效）
3	河南瑞昇金叶烟草装备有限公司：售后服务方案无投标企业法人签字（不符合招标文件第四章 否则投标无效）
4	江苏奥斯康新能源有限公司：售后服务方案无投标企业法人签字（不符合招标文件第四章投 则投标无效）
5	四川省普瑞泽科技有限公司：报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，经评标委员会要 中山市爱美泰电器有限公
6	签字（不符合招标文件第30条投标无效情形“30.1.3投标文件未按 招标文件要求签署、盖章的”）2、售后服务方案无投标企业法人签字（不符合招标文件第四 认，否则投标无效）
7	许昌远方工贸有限公司：售后服务方案无投标企业法人签 施，售后服务方案的编制需要投标企业法人审核予以签字确认，否则投标无效）

第三标段

硬件特征码：除江苏奥斯康新能源有限公司与云南穗特丰农业科技有限公司CPU序
号一致外，其余各硬件特征码均不相同，可以进入下步评审。

序号	
----	--

1	
2	
3	
4	
5	
6	河
序号	未通
1	安徽中科自动化股份有限公司：售后服务方案无投标企业法人签字（不符合招标文件第四章投 则投标无效）
2	云南穗特丰农业科技有限公司：1、开标一览表无法定代表 招标文件要求签署、盖章的”）2、售后服务方案无投标企业法人签字（不符合招标文件第四 认，否则投标无效）
3	河南昊立智能科技有限公司：报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，经 评标委员会要求澄清，该单位自愿退出。
4	河南瑞昇金叶烟草装备有限公司：售后服务方案无投标企业法人签字（不符合招标文件第四章 否则投标无效）
5	江苏奥斯康新能源有限公司：售后服务方案无投标企业法人签字（不符合招标文件第四章投 则投标无效）
6	中山市爱美泰电器有限公司 签字（不符合招标文件第30条投标无效情形“30.1.3投标文件未按 招标文件要求签署、盖章的”）2、售后服务方案无投标企业法人签字不符合招标文件第四章 认，否则投标无效）
7	许昌远方工贸有限公司：售后服务方案无投标企业法人签 施，售后服务方案的编 无效）

（二）综合比较与评价

第一标段

供应商名称		河南昊立智能科技有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	49.10	14	5	68.1
评委2	49.10	10	5	64.1
评委3	49.10	8	5	62.1
评委4	49.10	10	5	64.1
评委5	49.10	8	5	62.1

评委6	49.10	8	5	62.1
评委7	49.10	10	5	64.1
最终得分	63.81			
排序	3			

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称		青岛海尔空调电子有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	39.79	28	20	87.79
评委2	39.79	26	20	85.79
评委3	39.79	28	20	87.79
评委4	39.79	28	20	87.79
评委5	39.79	24	20	83.79
评委6	39.79	26	20	85.79
评委7	39.79	28	20	87.79
最终得分	86.65			
排序	2			

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：否

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 河南省烟草公司驻马店市公司2023年电烤房项目加热设备购置（含信阳）项目；
- (2) 河南省烟草公司三门峡市公司2023年新建电能烤房采购项目；
- (3) 镇平县烟叶服务中心2023年度烟田基础设施建设项目；
- (4) 2021 年建安区烟叶烤房电代煤项目第四标段；
- (5) 襄城县2021年烤烟电能烤房建设设备采购项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)实用新型专利证书5份；
- (2) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)发明专利5份；
- (3) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)控制系统相关软件著作权4份；
- (4) 投标人具有有效的环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认证；
- (5) 投标人具有空气源热泵相关的科技成果奖励4份；

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称		四川省普瑞泽科技有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	49.25	14	5	68.25
评委2	49.25	10	5	64.25
评委3	49.25	8	5	62.25
评委4	49.25	8	5	62.25
评委5	49.25	8	5	62.25
评委6	49.25	8	5	62.25
评委7	49.25	10	5	64.25
最终得分	63.68			
排序	4			

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称		河南农先锋科技股份有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	50.00	28	20	98
评委2	50.00	28	20	98
评委3	50.00	28	20	98
评委4	50.00	28	20	98
评委5	50.00	26	20	96
评委6	50.00	26	20	96
评委7	50.00	26	20	96
最终得分	97.14			
排序	1			

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 禹州市农业农村局禹州市2023年度电能烤房改造目标包二；
- (2) 2023年增加新建电能烤房采购项目（襄城县）；
- (3) 河南省烟草公司驻马店市公司2023年新建电能烤房项目（含信阳）一标段；
- (4) 襄城县2021年度新建电能烤房采购项目（不见面开标）四标段；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)实用新型专利证书9份;
- (2) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)发明专利5份;
- (3) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)控制系统相关软件著作权5份;
- (4) 投标人具有有效的环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认证;
- (5) 投标人具有空气源热泵相关的科技成果奖励5份;

评标委员会审查未通过的:无

第二标段

供应商名称		成都佳达农业科技发展有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	50.00	28	17	95
评委2	50.00	26	19	95
评委3	50.00	28	19	97
评委4	50.00	28	19	97
评委5	50.00	26	19	95
评委6	50.00	26	19	95
评委7	50.00	26	19	95
最终得分	95.57			
排序	2			

备注:

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的:

- (1) 河南省烟草公司许昌市公司2021年度新建电能烤房采购项目（不见面开标）一标段；
- (2) 禹州市2021年烟叶烤房电代煤改造建设项目三标段；
- (3) 河南省烟草公司洛阳市公司 2022 年度改造电能烤房建设招标项目（三标段）；
- (4) 灵宝市2021-2022年度烟叶烤房“电代煤”建设项目烤房设备采购；
- (5) 河南省烟草公司许昌市公司“2023年度新建电能烤房项目”三标段；

(6) 河南省烟草公司许昌市公司“2023年度增加新建电能烤房项目”三标段；

(7) 灵宝市农业农村局2023年灵宝市烟叶点烤房项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)实用新型专利证书22份；
- (2) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)发明专利7份；
- (3) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)控制系统相关软件著作权6份；
- (4) 投标人具有有效的环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认证；

评标委员会审查未通过的：

- (1) 投标人具有空气源热泵相关的科技成果奖励1份(未通过原因:不属于市级及以上政府或行政主管部门颁发的科技成果奖励)；

供应商名称		山东朗进科技股份有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	39.19	26	18	83.19
评委2	39.19	26	20	85.19
评委3	39.19	28	20	87.19
评委4	39.19	26	18	83.19
评委5	39.19	22	20	81.19
评委6	39.19	26	20	85.19
评委7	39.19	26	20	85.19
最终得分	84.33			
排序	4			

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：否

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 河南省烟草公司南阳市公司2022年度改建电能烤房采购项目第四标段；
- (2) 灵宝市2021-2022年度烟叶烤房“电代煤”建设项目烤房设备采购第二标段；
- (3) 河南省烟草公司洛阳市公司2023年度新建电能烤房招标项目一标段；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)实用新型专利证书3份；
- (2) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)发明专利4份；
- (3) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)控制系统相关软件著作权2份；
- (4) 投标人具有有效的环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认证；
- (5) 投标人具有空气源热泵相关的科技成果奖励1份；

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称		河南昊立智能科技有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	49.29	14	5	68.29
评委2	49.29	10	5	64.29
评委3	49.29	8	5	62.29
评委4	49.29	10	5	64.29
评委5	49.29	8	5	62.29
评委6	49.29	8	5	62.29
评委7	49.29	10	5	64.29
最终得分	64.00			
排序	5			

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称		青岛海尔空调电子有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	39.65	28	18	85.65
评委2	39.65	28	20	87.65
评委3	39.65	28	20	87.65
评委4	39.65	26	18	83.65
评委5	39.65	24	20	83.65
评委6	39.65	26	20	85.65
评委7	39.65	28	20	87.65
最终得分	85.94			
排序	3			

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：否

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

（1）河南省烟草公司驻马店市公司2023年电烤房项目加热设备购置（含信阳）项目；

（2）河南省烟草公司三门峡市公司2023年新建电能烤房采购项目；

（3）镇平县烟叶服务中心2023年度烟田基础设施建设项目；

（4）2021 年建安区烟叶烤房电代煤项目第四标段；

（5）襄城县2021年烤烟电能烤房建设设备采购项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)实用新型专利证书5份;
- (2) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)发明专利5份;
- (3) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)控制系统相关软件著作权4份;
- (4) 投标人具有有效的环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认证;
- (5) 投标人具有空气源热泵相关的科技成果奖励4份;

评标委员会审查未通过的:无

供应商名称		河南农先锋科技股份有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	49.56	28	18	95.56
评委2	49.56	28	20	97.56
评委3	49.56	28	20	97.56
评委4	49.56	28	18	95.56
评委5	49.56	26	20	95.56
评委6	49.56	26	20	95.56
评委7	49.56	26	20	95.56
最终得分	96.13			
排序	1			

备注:

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的:

- (1) 禹州市农业农村局禹州市 2023 年度电能烤房改造 项目标包二;
- (2) 2023年增加新建电能烤房 采购项目（襄城县）;
- (3) 河南省烟草公司驻马店市 公司2023年新建电能烤房项目（含信阳）一标段;
- (4) 襄城县2021年度新建电能 烤房采购项目（不见面开 标）四标段;

评标委员会审查未通过的:无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)实用新型专利证书9份；
- (2) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)发明专利5份；
- (3) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)控制系统相关软件著作权5份；
- (4) 投标人具有有效的环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认证；
- (5) 投标人具有空气源热泵相关的科技成果奖励4份；

评标委员会审查未通过的：无

第三标段

供应商名称		四川良仕农业科技有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	47.15	26	17	90.15
评委2	47.15	26	17	90.15
评委3	47.15	26	17	90.15
评委4	47.15	26	17	90.15
评委5	47.15	24	19	90.15
评委6	47.15	26	19	92.15
评委7	47.15	26	17	90.15
最终得分	90.44			
排序	3			

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 2022 年电能烤房采购项目；
- (2) 2022 年空气源热泵烤房采购项目；
- (3) 2023 年空气源热泵烤房采购项目；
- (4) 2024 年新能源烤房采购项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)实用新型专利证书10份；
- (2) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)发明专利3份；
- (3) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)控制系统相关软件著作权1份；
- (4) 投标人具有有效的环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认证；

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称		许昌佳宸热能科技有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	48.60	26	18	92.6
评委2	48.60	26	18	92.6
评委3	48.60	28	20	96.6
评委4	48.60	28	20	96.6
评委5	48.60	26	20	94.6
评委6	48.60	26	20	94.6
评委7	48.60	28	20	96.6
最终得分	94.89			
排序	2			

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 2024 年鄢陵县中省及市财政 衔接资金项目（设备采购类）；
- (2) 鄢陵县乡村振兴局2023年第二批中省及县级财政衔接资金项目；
- (3) 河南大显市政2023年新建电能烤房项目；
- (4) 九磊建设2023年度新建烤烟电能烤房项目；

(5) 改建新能源空气源热泵烤房设备项目；

(6) 襄城县2024年电能烤房建设项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：

(1) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)实用新型专利证书12份；

(2) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)发明专利2份；

(3) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)控制系统相关软件著作权2份；

(4) 投标人具有有效的环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认证；

(5) 投标人具有空气源热泵相关的科技成果奖励2份；

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称		山东朗进科技股份有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	38.10	26	18	82.1
评委2	38.10	26	20	84.1
评委3	38.10	28	20	86.1
评委4	38.10	26	18	82.1
评委5	38.10	24	20	82.1
评委6	38.10	26	20	84.1
评委7	38.10	26	20	84.1
最终得分	83.53			
排序	5			

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：否

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

(1) 河南省烟草公司南阳市公司2022年度改建电能烤房采购项目第四标段；

(2) 灵宝市 2021-2022年度烟叶烤房“电代煤”建设项目烤房设备采购第二标段；

(3) 河南省烟草公司洛阳市公司2023年度新建电能烤房招标项目一标段；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：

(1) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)实用新型专利证书3份；

(2) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)发明专利4份；

(3) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)控制系统相关软件著作权2份；

(4) 投标人具有有效的环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认证；

(5) 投标人具有空气源热泵相关的科技成果奖励1份；

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称		青岛海尔空调电子有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	38.48	28	18	84.48
评委2	38.48	28	20	86.48
评委3	38.48	28	20	86.48
评委4	38.48	28	18	84.48
评委5	38.48	26	20	84.48
评委6	38.48	26	20	84.48
评委7	38.48	28	20	86.48
最终得分	85.34			
排序	4			

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：否

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 河南省烟草公司驻马店市公司2023年电烤房项目加热设备购置（含信阳）项目；
- (2) 河南省烟草公司三门峡市公司2023年新建电能烤房采购项目；
- (3) 镇平县烟叶服务中心 2023 年度烟田基础设施建设项目；
- (4) 2021 年建安区烟叶烤房电代煤项目第四标段；
- (5) 襄城县 2021 年烤烟电能烤房建设设备采购项目；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)实用新型专利证书5份；
- (2) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)发明专利5份；
- (3) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)控制系统相关软件著作权4份；
- (4) 投标人具有有效的环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认证；
- (5) 投标人具有空气源热泵相关科技成果奖励4份；

评标委员会审查未通过的:无

供应商名称		四川省普瑞泽科技有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	47.86	14	5	66.86
评委2	47.86	12	5	64.86
评委3	47.86	8	5	60.86
评委4	47.86	8	5	60.86
评委5	47.86	8	5	60.86
评委6	47.86	8	5	60.86
评委7	47.86	10	5	62.86
最终得分	62.57			
排序	6			

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称		河南农先锋科技股份有限公司		
评审因素	投标报价50分	技术部分30分	商务部20分	合计100分
评委1	50.00	28	18	96
评委2	50.00	28	20	98
评委3	50.00	28	20	98
评委4	50.00	28	18	96
评委5	50.00	26	20	96
评委6	50.00	26	20	96
评委7	50.00	26	20	96
最终得分	96.57			
排序	1			

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：是

2、投标文件填报企业业绩名称

评标委员会审查通过的：

- (1) 禹州市农业农村局禹州市2023 年度电能烤房改造项目标包二；
- (2) 2023年增加新建电能烤房采购项目（襄城县）；
- (3) 河南省烟草公司驻马店市公司2023年新建电能烤房项目（含信阳）一标段；
- (4) 襄城县2021年度新建电能烤房采购项目（不见面开标）四标段；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书名称

评标委员会审查通过的:

- (1) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)实用新型专利证书9份;
- (2) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)发明专利5份;
- (3) 投标人具有(与空气源热泵烤房相关产品)控制系统相关软件著作权5份;
- (4) 投标人具有有效的环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、质量管理体系认证;
- (5) 投标人具有空气源热泵相关的科技成果奖励4份;

评标委员会审查未通过的:无

(二) 最终得分及排序如下:

第一标段

序号	供应商名称	是否小微企业	最终得分	排序
1	河南农先锋科技股份有限公司	是	97.14	1
2	青岛海尔空调电子有限公司	否	86.65	2
3	河南昊立智能科技有限公司	是	63.81	3
4	四川省普瑞泽科技有限公司	是	63.68	4

第二标段

序号	供应商名称	是否小微企业	最终得分	排序
1	河南农先锋科技股份有限公司	是	96.13	1
2	成都佳达农业科技发展有限公司	是	95.57	2
3	青岛海尔空调电子有限公司	否	85.94	3
4	山东朗进科技股份有限公司	否	84.33	4
5	河南昊立智能科技有限公司	是	64.00	5

第三标段

序号	供应商名称	是否小微企业	最终得分	排序
1	河南农先锋科技股份有限公司	是	96.57	1
2	许昌佳宸热能科技有限公司	是	94.89	2
3	四川良仕农业科技有限公司	是	90.44	3
4	青岛海尔空调电子有限公司	否	85.34	4

5	山东朗进科技股份有限公司	否	83.53	5
6	四川省普瑞泽科技有限公司	是	62.57	6

备注：根据第二章采购需求第26条“因项目实施存在季节阶段性，为保证后期质量及进度，每个投标人可以参与多个标段的投标，但按照标段先后顺序只能中一个标段”。因河南农先锋科技股份有限公司为第一标段第一中标候选人，故此第二标段、第三标段不再将其作为中标候选人。

五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

第一标段

第一中标候选人：河南农先锋科技股份有限公司

统一社会信用代码：91410100785068821H

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街55号A座431-437室

联系人：李克峰 联系电话：15333852227

投标报价：小写：3392500.00 元 大写：叁佰叁拾玖万贰仟伍佰元整

第二中标候选人：青岛海尔空调电子有限公司

统一社会信用代码：91370211713728210Q

地址：青岛经济技术开发区海尔开发区工业园

联系人：齐子霞 联系电话：13073785603

投标报价：小写：3410000.00元 大写：叁佰肆拾壹万元整

第三中标候选人：河南昊立智能科技有限公司

统一社会信用代码：91411000MA44F8W3XY

地址：河南省许昌市城乡一体化示范区魏武大道与隆昌大道交叉口深圳鼎晟（许昌）高新产业园 D2 楼-1

联系人：李宗泽 联系电话：13938779030

投标报价：小写：3454500.00元 大写：叁佰肆拾伍万肆仟伍佰元整

第二标段

第一中标候选人： 成都佳达农业科技发展有限公司

统一社会信用代码：9151013258756471X9

地址：成都市新津工业园区A区鹤林路223号

联系人：韩璐

联系电话：15008438919

投标报价：小写：4074000.00元 大写：肆佰零柒万肆仟元整

第二中标候选人： 青岛海尔空调电子有限公司

统一社会信用代码：91370211713728210Q

地址：青岛经济技术开发区海尔开发区工业园

联系人：齐子霞

联系电话：13073785603

投标报价：小写：4110000.00元 大写：肆佰壹拾壹万整

第三中标候选人： 山东朗进科技股份有限公司

统一社会信用代码：91371200720796633G

地址：山东省济南市莱芜高新区九龙山路 006 号

联系人：尹航

联系电话：18663409813

投标报价：小写：4158000.00元 大写：肆佰壹拾伍万捌仟元整

第三标段

第一中标候选人： 许昌佳宸热能科技有限公司

统一社会信用代码：91411000MA46NKMW15

地址：河南省许昌市魏武大道与隆昌路交汇东南5G创新应用产业园内D9栋厂房

联系人：王会友

联系电话：18697373977

投标报价：小写：4753000.00元 大写：肆佰柒拾伍万叁仟元整

第二中标候选人： 四川良仕农业科技有限公司

统一社会信用代码：915101075564324078

地址：成都市武侯区武侯大道铁佛路106号附4号

联系人：孙静 联系电话：18230724583

投标报价：小写：4899300.00元 大写：肆佰捌拾玖万玖仟叁佰元整

第三中标候选人：青岛海尔空调电子有限公司

统一社会信用代码：91370211713728210Q

地址：青岛经济技术开发区海尔开发区工业园

联系人：齐子霞 联系电话：13073785603

投标报价：小写：4802000.00元 大写：肆佰捌拾万零贰仟元整

六、采购人授权评标小组确定成交人情况

第一标段：

(一) 成交人名称：河南农先锋科技股份有限公司

(二) 统一社会信用代码：91410100785068821H

(三) 地址：河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街55号A座431-437室

(四) 联系人：李克峰 联系方式：15333852227

(五) 成交金额：小写：3392500.00 元 大写：叁佰叁拾玖万贰仟伍佰元整

第二标段：

(一) 成交人名称：成都佳达农业科技发展有限公司

(二) 统一社会信用代码：9151013258756471X9

(三) 地址：成都市新津工业园区A区鹤林路223号

(四) 联系人：韩璐 联系方式：15008438919

(五) 成交金额：小写：4074000.00元 大写：肆佰零柒万肆仟元整

第三标段：

(一) 成交人名称：许昌佳宸热能科技有限公司

(二) 统一社会信用代码：91411000MA46NKMW15

(三) 地址：河南省许昌市魏武大道与隆昌路交汇东南5G创新应用产业园内D9栋厂房

(四) 联系人：王会友 联系方式：18697373977

(五) 成交金额：小写：4753000.00元 大写：肆佰柒拾伍万叁仟元整

七、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：详见澄清、说明2份。

八、是否存在评标委员会成员更换：无

九、联系方式

1. 采购人信息

名称：禹州市农业农村局

地址：禹州市禹王大道29号

联系人：郭先生

联系电话：0374-8609611

2. 采购代理机构信息

名称：建基工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市管城回族区正商向阳广场a座1401

联系人：刘女士

联系电话：15303996356

3. 监督单位：中共禹州市农业农村局机关纪委

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑（加盖单位公章并法定代表人签字），按照《政府采购质疑和投诉办法》的有关规定，已质疑的供应商可以依法向监督部门提起书面投诉。由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件提交。逾期提交或未按照要求提交的书面投诉将不予受理。

2024年7月2日

问题澄清通知

河南昊立智能科技有限公司：

禹州市农业农村局 2024 年新建烟叶电能烤房项目招标的评标委员会，对你方三标段的投标文件进行了仔细的审查，现需你方对以下问题以书面形式予以澄清。

你方报价明显低于其他通过符合性审查的投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，要求你方提供书面澄清，并提供相应的证明材料。

禹州市农业农村局 2024 年新建烟叶电能烤房项目招标评标委员会

2024 年 7 月 1 日



长电欣

李波阳 王蓓蕾

姚红丽



问题澄清通知

四川省普瑞泽科技有限公司：

禹州市农业农村局 2024 年新建烟叶电能烤房项目招标的评标委员会，对你方二标段的投标文件进行了仔细的审查，现需你方对以下问题以书面形式予以澄清。

你方报价明显低于其他通过符合性审查的投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，要求你方提供书面澄清，并提供相应的证明材料。

禹州市农业农村局 2024 年新建烟叶电能烤房项目招标评标委员会

2024 年 7 月 1 日

王名 司梓 王蓓蕾

岳电欣

李波阳

姚红丽

王名

回复函

评标委员会：

由于我公司工作人员在计算成本时，使用了错误的价格表，导致报价出现失误，我公司宣布退出本次投标。

单位名称：河南昊立智能科技有限公司

2024年7月1日



回 复

我公司报价计算错误，我公司退出本项目。

投标人名称：四川省普瑞泽科技有限公司

日期：2024年7月1日

